[bookmark: _GoBack]中建三局集团有限公司（粤）广州分公司金沙街公共服务中心项目垃圾真空管道招标公告
为满足中建三局集团有限公司广州分公司金沙街公共服务中心项目的施工生产需要，现就该项目所需要的垃圾真空管道进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中建三局集团有限公司
2、招标内容：中建三局集团有限公司（粤）广州分公司金沙街公共服务中心项目垃圾真空管道，具体额度以中建三局集团有限公司同中标供应商签订的具体采购合同为准。
3、招标方式：公开招标。
二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3、具有中华人民共和国境内一般纳税人资格，具有独立订立和履行合同的能力，可以开具合法的增值税专用发票。
4、与中建三局所属各单位没有不良合作记录，与南方公司合作过且无不良合作记录。
三、报名方式与相关要求
1、报名时间：截止2020年7月3日10:00时，逾期不再接受投标意向单位的报名。
2、报名方式：网络报名，通过“云筑网”（网址：http://cscec.jc.yzw.cn/）进行报名，不接受其他方式报名。
3、报名后的资格审查：
（1）采取在“中国建筑集中采购网络交易平台——云筑集采http://www.yzw.cn/”上审查资格的方式审查各供应商的投标资格；
（2）针对线上审核情况，进行线下实地考察，根据实地考察情况，确定是否能够参与投标。
4、其他说明：已在“云筑网”完成正式供应商注册及验证的投标人，直接登录平台输入用户名和密码，成功登录后签收对应的招标公告并点击报名；未在“云筑网”注册的投标人，需先通过平台网页进行注册，注册信息通过资质审核并完成分供方认证后，再进行报名。
四、资格审查时间
资格审查时间：2020年7月3日；
实地考察时间：另行通知。
五、招标文件发放
1、发放时间：2020年7月3日10：00。
2、发放形式：招标人通过“云筑网”（网址http://cscec.jc.yzw.cn/）发布电子版招标文件，请投标人注意上线查收。
3、发放对象：招标工作组审核通过的投标人。
4、本次招标文件不收费。
六、招标文件发放
1.投标保证金额度：0万元。
2.（若有）投标保证金收款账户信息：
以获取的招标文件为准，账户对公办理，不接受个人汇款，投标人以投标公司的账户转账。
3.（若有）投标人在递交书面投标文件时，应出示投标保证金已缴纳的凭证，没有按时缴纳投标保证金的投标人，取消其本次投标资格。
4.（若有）投标保证金的退还：
（1）中标单位的投标保证金自动转为履约保证金的一部分。
（2）未中标的投标人提供收据和投标人收款账号信息，由招标人在确定中标单位后15个工作日内无息退还给相应投标人。
5.投标人因参与本次投标所发生的其他任何费用，均由投标人自行承担。
六、联系方式
招标人：中建三局集团有限公司
地  址：广州市荔湾区花地大道中荔胜广场北塔29楼
联系人：郑文琪 15927346553

中建三局集团有限公司（粤）
2020年6月30日